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- Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023 £
www.kqgz.gov.al %

REPUBLIKA E SHQIPERISE

FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE PERSONAVE QE
ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE PUBLIKE”

DATE: 02 /03 / 2023

I. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjeneralitetet aktuale:

EMER KASANDRA
MBIEMER HAYR Eb7 N
ATESI HA YR ED I v
AMES| ROZ! A Y
DATELINDJE 11/06) /999
VENDLINDJE ;{’//073 c;/cf: |
VENDBANIM kKope€E

NR.ID 7 95ci1069 T

B. Gjeneralitete t& méparshme:

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér, qofté
edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha té dhénat qé jané ndryshuar dhe aq heré
sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, g¢ mund té pengojé verifikimin sipas dispozitave

té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)
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BIEMER

ATESI

AMESI

DATELINDJE .

VENDLINDJE

Il. MARRJE DIENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Uné, i/e nénshkruari /axnsanpRé _{/ﬂ.IQEMf{kam marré dijeni dhe jam i vetédijshém se: |

Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i nénshtrohet verifikimit dhe

a)
publikimit.

b) Pasqyrimi i té dhénave té rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe dénohet me burgim sipas nenit
190 té Kodit Penal.

c) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda dhe jashté Shqipérisé, nga
organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

c) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e ¢do té dhéne personale, pérfshiré
gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i té dhénave té pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kété Formular dhe refuzimi i depozitimit té
gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e menjéhershém dhe né cdo kohé nga
kandidimi/zgjedhja/emérimi apo ushtrimi i métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i t& dhénave do té kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqi pér mbrojtjen e té dhénave

personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: IENI I/E SIGURT? SUGIEROHET QF NENSHKRIMI | KETL) SEKSION] TE BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE |
GITHE FORMULARI!

RS NORA HBFPREDIN

\
(emér, mbiefmér, nénshkrim)
N

noRB A4 yYrEMY

B

(em% mbiemér, nénshkrim)
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" Zgjedhijet Vendore 14 Maj 2023
WWWWKOZ GOVl A MBI GIENDIEN GIYQESORE TE PERSONIT

1. A jeni dénuar ndonjé heré me vendim gjyqésor té formés sé preré nga njé autoritet
gjyqésor shqiptar ose i huaj?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO 10 W

Nésepo,specifikoni tédhénate méposhtme:

Té dhénat e vendimit gjyqésor
' Nn.'. dhe.daEa e ) Masa e dénimit me Vepra penale pér té cilén jeni dénuar
Gjykata vendimit gjyqésor té burgim )
formés sé preré o Neni Lloji
2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjygésor jo pérfundimtar nga njé autoritet

gjyqésor shqgiptar ose i huaj, pér njé ¢éshtje penale té pa zgjidhur me vendim gjyqésor té
formés sé preré ?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO o] X

Nésepo,specifikoni tédhénate méposhtme:

CASANORA ~HayRed) 1y

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023 Té dhénat e vendimit gjyqésor
www.kfizgovai i
Té dhénat e Vepra penale pér té cilén jeni dénuar L, Vel
vendimit gjyqésor Glykata pérfundimtar/D&nimi
jopérfundimtar Neni Lloji
3. A keni gené ndonjé heré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé

vepre penale?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO 0]+
- Nésepo,specifikoni tédhénate méposhtme:
Organi procedues Qyteti, Shteti Arsyet Periudha/Data Rezultatet

A keni gené ndonjéheré i ndaluarapo arrestuar nga organet ligizbatuese, pér kryerjen e

njé vepre penale ?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

JO‘UQ

PO

- Nésepo,specifikoni tédhénate méposhtme:

Enlg N DRA HATRE PN

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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Rezultatet

Zgje OI . E{ﬁanl grocegﬂzs[ ] Y 20 %eti, Shteti Arsyet Periudha/Data
www kqz.gov.al

8 A &shté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénguese e sigurisé personale,

né fugi ose jo?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO 0] '~

- Nésepo,specifikoni tédhénate méposhtme:

PERGJIGIE

MASATSHTRENGUESETESIGURISE Aktualisht né
fusel E revokuar

Ndalimi i daljes jashté shtetit

Detyrimi pér t'u paraqitur né policiné gjyqésore

Ndalimi dhe detyrimi i qéndrimit né njé vend té caktuar

Garancia pasurore

Arresti né shtépi

Arresti né burg

Shtrimi i pérkohshém né njé spital psikiatrik

- Nésepo,specifikoni tédhénate méposhtme:

EASANDRA HRYTRENH AT

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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i i : lepérté
ZgjethG{t Vendore 14 Maj 2023 Veprapenslep .
WWW.kq:_.gov.aﬁ iata | Quteti, shteti cilénakuzoheshit pé:/ﬁejgz'i:tar Periudha,data
Neni Lloji
6. A éshté léshuar ndonjé heré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur me
kryerjen e veprave penale?
(vendos X pérbri pérgjigjes)

- Nésepo,specifikoni tédhénate méposhtme:

Autoriteti . . . Ekzekutimi
urdhérues Arsyes Qyteti:Shtat (nése éshté néfugiapo jo)
7. A 8shté marré ndonjéheré pérju masa e débimit nga njé shtet i huaj ? (Me pé rjashtim

té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rregullave té emigracionit qé kané té
bé&jné me rregullat e gé ndrimit apo hyrje-daljes né njé territor té njé shteti té huaj)

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO

- Nésepo,specifikoni tédhénate méposhtme:

KAdnpDa  HATR D

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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Zgjeqh cg?'ngore 14 I‘?Iaj 2023 _ Periudhae
wwwWIK ? Arsyejadébimit débimit nga Tédhenat eaktittédébimit
mje uar S
shteti ihuaj
8. A keni jetuar ndonjé heré jashté territorit t€ Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé

se 1 muaj?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO 0| {

- Nésepo,specifikoni tédhénate méposhtme:

Qyteti dhe
Shteti ku keni Arsyeja Periudha Adresa e vendgendrimit

Jjetuar

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavértefa, té paplota apo té pasakta,
konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.

KASH pp R HAYRETDY' W

Tttt s iz v o AL vk y RS b bt rrr b i B Fure LA
Shenim: Né rast referimi té akteve, vendimeve dhe doky e 1€ chktuara, bashkéngjitini njé kopje té tyre k&tif

e nér deldarimin e t6 dbdrnaue <hfa am nlecd or it
hmie pér deklorimin e té dhénave, shto ag pjese 5aG ju

nevajiten pér posqyrimin e € gjitha té n”w

K SANDRA HATRE )NV

(emér, mbiemér, nénshkrim)




